02 сентября 2024 г №172/8 - ОДст-ца Должанская
Об утверждении изменений и дополненийВ ООП НOO, ООО и COO на 2024-2025 учебный год

На основании Приказа Минпросвещения России от 27.12.2023 № 1028«О внесении изменений в некоторыеприказы Министерства образования инауки Российской Федерации и Министерства просвещения РоссийскойФедерации, касающиеся федеральных государственных образовательныхстандартов основного общего образования и среднего общегообразования»,ПриказаМинистерствапросвещенияРоссийскойФедерацииот22.01.2024№31"Овнесении изменений в некоторые приказы Министерстваобразования и науки Российской Федерации и Министерства просвещенияРоссийской Федерации, касающиеся федеральных государственныхобразовательных стандартов начального общего образования и основногообщего образования», Приказа Министерства просвещения РоссийскойФедерации от1февраля 2024года №62 «О внесении изменений в некоторыеприказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиесяфедеральных образовательных программ основного общего образования исреднего общего образования», Приказа Министерства просвещенияРоссийской Федерации от 19.03.2024 № 171 «О внесении изменений внекоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации,касающиеся федеральных образовательных программ начального общегообразования, основного общего образования и среднего общегообразования»п р и к а з ы в а ю:1.Утвердить изменения и дополнения в разделы действующих основныхобразовательных программ начального общего образования, основногообщего образования, среднего общего образования МБОУ СОШ № 25 им.трижды героя Советского Союза А.И. Покрышкина на 2024-2025 учебныйгод, связанные с изменениями в некоторых приказах Министерстваобразования и науки Российской Федерации и Министерства просвещенияРоссийской Федерации, касающиеся федеральных государственныхобразовательных стандартов начального общего образования, основного

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯСОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНАСТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

общего образования и среднего общего образования, вступающие в силу с01 сентября 2024 года (приложение 1-5)2.Педагогам до 2 сентября 2024 года внести изменения в рабочиепрограммы в части содержания и образовательных результатов учебныхпредметов.3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить назаместителей директора Минину Н.Е., Новак Н.И.
Директор О.Н. Барабаш

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-20T12:49:05+0500